
Manuál nástupu na ubytování - preventivní opatření „COVID“   

 

 nástup se řídí Pravidly ubytování 2021/2022 

https://kmz.utb.cz/dokumenty/ 

 vstup do ubytovacích zařízení UTB (tj. koleje UTB a MSI) bude 

umožněn pouze studentovi, kterému bylo vyhověno v žádosti  

o ubytování a bylo mu přiděleno lůžko, nikoliv rodičům a dalším 

osobám   

 před recepcí max. 3 osoby a rozestupy cca 2m  

Student:  

 student musí mít ochranný prostředek dýchacích cest (nos, ústa), kterým 

je respirátor nebo obdobný prostředek (vždy bez výdechového ventilu) 

naplňující minimálně všechny technické podmínky a požadavky  

(pro výrobek), včetně filtrační účinnosti alespoň 94 % dle příslušných 

norem (např. FFP2, KN 95), které brání šíření kapének   

 při vstupu do ubytovacího zařízení UTB si dezinfikovat ruce  

 Pozor: z hygienických důvodů je ložní prádlo již připraveno na pokoji 

(pokud student používá vlastní, odevzdá prádlo zpět na recepci,  

kde ho recepční odepíše v lůžkovém listě) 


